SH-1927 SACAPUNTA C/COMPUERTA A PRESION 48 PZA $710 0% $34.080

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$695.150
$0
$132.079
$0

$827.229

SON: OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MG-2060 LUPA 60MM 12 PZA $1.120 0% $13.440

MG-2075 LUPA 75MM 12 PZA $1.170 0% $14.040

SK-GBT10601 MAPA GLOBO TERRAQUEO 10.6 CM SKOLE 10 PZA $2.820 0% $28.200